"

Legenda:
R =n&o obteve aprovacéo

CARPINTEIRO/PINTOR
Nome

CELSO PASSARINI

VALDIR SIMAO DOS SANTOS

ELETRICISTA
Nome
JACO SUBTIL DA SILVA

MOTORISTA

Nome

ADELAR DIVENSI

EDGAR PERACCHI

EMMANUEL SAN PRIOR DUTRA
FERNANDO ELOIR NOSSWITZ
GIOVANI CARLOS ECCO
JANQUIEL PAESE

JOSELI PEDRO DERENGOSKI
LUCAS SAMUEL ZITTA

LUIS CARLOS DE GRANDI

LUIZ EDUARDO RIBAS NICHETTI
MARCOS ANTONIO LEYSER
ODAIR JOSE BASSO

RONI MAYESKI GROTTO
SIDINEI LORENSSETTI

VANIOS JOEL VERONKA
WAGNER LUIZ PIREZ MAGDANZ

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

ARLINDO ANTONIO SYCHOSKI
GUSTAVO CAETANO

TIAGO JOSE SACCOMORI
VAGNER DALLAGNOL

WILIAN GAUER

OPERARIO

Nome

EVERTON OLKOSKI

LEONI DEMBINSKI FAVERO
PIERRE ANTONIO BORBA
ROMILTON JOSE FRACARO

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE VIADUTOS

CONCURSO PUBLICO N° 001/2019 - GERAL
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA
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Inscrigdo
789
772

Inscricdo
346

Inscricdo
791
808

1075
1260
558
833
661
1363
871
330
909
1021
825
1083
1049
697

Inscricdo
1324
730
1052
263

667

Inscricdo
1091
270

828

883

OBJ
37,00
29,40

OBJ
30,50

OBJ
40,00
26,40
39,10
37,70
27,20
25,70
25,00
35,60
35,70
27,50
32,70
25,10
30,20
32,10
48,60
33,50

OoBJ
39,20
30,60
37,70
27,40
38,50

OoBJ
34,30
32,20
32,70
26,50

PV. PR
47,50
11,50

PV. PR
45,00

PV. PR
42,50
39,00
22,75
35,00
33,75
39,00
28,75
41,75
31,75
36,75
40,75
36,75
41,50
35,00
37,25
34,50

PV. PR
32,25
17,25
47,50
48,00
36,25

PV. PR
27,50
50,00
41,50
13,50

Resultado
84,50
40,90 R

Resultado
75,50

Resultado
82,50
65,40
61,85
72,70
60,95
64,70
53,75 R
77,35
67,45
64,25
73,45
61,85
71,70
67,10
85,85
68,00

Resultado
71,45
47,85 R
85,20
75,40
74,75

Resultado
61,80
82,20
74,20
40,00 R
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